POSIT

ELECTROMIC TREANIACTIONS

KENTPO KINHTHX THAE®PQNIAL KAl HAEKTPONIKOY EZONAIZMOY A.E.E.
IZOAOTIZMOX THE 31ng Aekepppiov 2020 (01.01.2020-31.12.2020) - 24n ETAIPIKH XPHEIH
AP.M.A.E.: 37049/01NT/B/96/57(2011) - AP. I.E.MH: 044409507000

ENEPTHTIKO
Mn KUKAOOPOLVTA TTEPIOLTIAKA OTOoIXEIa
Evoouara mayia

31.12.2020

31.12.2019

MAGHTIKO
Ka@apn 6éon
KarapAnuéva kepaiaia

31.12.2020

31.12.201¢9

Akivnta 0,02 150.000.00 150.000,00
AoITTOG £EOTTAICHOG 82.570,21
EmevéLoEIg o€ akivnTa 52.950,00

TOvoho 13552023

1.802,54
45.501,74
52.950,00

100.254,28

KepdAaio

ATTOBEUATIKA KAl ATTOTEAECUATA €IG VEO
ATTOBEUATIKA VOU®YV I KATACTATIKOL
APOpPOAOYNTa ATTOBEUATIKA
ATTOTEAEOUATA €IG VEO

Tbvoro

142.383,96
241.286,80
7.789.928,96
8.173.599.72

142.383,96
241.286,80
8.651.546,25
2.035.217,01

ALAa TTAyia oTolxEia
Aoittd GvAa

2.128.81 4.190.85

XPNUATOOIKOVOUIKA TIEQIOLOIAKA CTOIXEI Ibvolo kaBapng Oiong
TOUUETOXEG O€ BLYATPIKEG, CLYYEVEIG KAl KOIVOTTOAgiEG

Aoirtd

8.323.599.72 9.185.217.01
300.495,77
20.424,50

320.920.2

300.495,77
19.545,44
320.041.21

NpoPAéyweg
MOOBAEWEIG VIO TTAPOXEG OE E0YAlOMEVOLG

109.499.73 101.999.73

Yrmoxpemoeig
MaKPOTIPOBECHES LTTOXPEDTEIG

Adveia

AOITIEG HAKPOTTPOOECHES LTTOXPEWTEIG
LOVOAO

IGVOAO Un KUKAOPOPOLVTRV 458.569.31 424.486,34
350.000,00 0,00
129.905,57. 129.066.66

479.905.5 129.066,66

KukAo@popoUlvTa TTEpIovoIakda aToIxeia
AToBéuaTa

EpmropeduaTa
Ibvoro

2.812.739,17
2.812.739,17

2.048.034,33
2.048.034,33

BoaxLTTPOBECHEG LTTOXOEWTEIQ
Tpamelika daveia
EUTTOPIKEG LTTOXPERTEIG
DOPOG £1005NUATOG
AOITTOI pOPOI KaI TEAN
Opyaviouoi KOIV@VIKAG AoPANIoNG
AOITTEG LTTOXPEWTEIG
‘E€0ba xpNoews SovAevpEva
TOvolo

4.727.91 0,00
1.425.277.11 744.772,76
238.844,55 0,00
13.191.,14 13.500,79
84.061,25 84.052,62
308.425,16 661.839,74
81.995,27 87.985,75
2.156.522,39 1.592.151.66

XENUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIQ KAl TIOOKATAROAEG
EUTTOPIKEG QTTAITACEIG
AoLAeLUEVA £E008A TTEPIOEOL
AOITTEG ATTAITAOEIG
MoomAnpwuéva £€oda
Taueiakda SilaBéoipa kal Icodbvapa
TOvVoAo

4.253.787,54
139.415,45
210.011,00
17.798,38
3.177.206,56
9821893

3.771.564,98
97.34512
307.677,22
19.469,12
4.339.857,95
8.535.914.39

IGVOAO KUKAO(pOPOLVTRV 10.610.958,10 10.583.948,72 IOVOAO LITOXPEDTEDV 2 42

1.721.218,32

IbVoAo evepyNTIKOL 11 27,41 11 4 Ibvolo kaBapng 8&ong, MPOPAEWPEGY KAl LTTOXPEWDOEWV 11 4

KATAITAIH AMOTEAEIMATQN XPHIEQI THX 31ng AEKEMBPIOY 2020 (01/01-31/12/2020)

11.069.527.41

KATAITAIH METABOAHI IAIQN KE®AAAIQN THE 31ng AEKEMBPIOY 2020 (01/01-31/12/2020)

MeTOoXIKO
KepaAaio
150.000.00

AmroteAéopara
&g véo
7.034.634,70
1.616.911,55

Agopoloynra
amoBspartika

241.286,80

31.12.2020 31.12.2019 AmoBepaTika
VOHGV i} KaT/Kob

142.383,96

IbGvoAo

7.568.305.46
1.616.911,55

Neprypaegr
YridAoirro 01.01.2019
ATTOTEAEOHIATA TTEPIOB00
AIQVOUEG UEQICUATOV

Ynoloimo 31.12.2019
ATTOTEAEOPIATA TTEPIOB0D

AIQVOUEG EPIOUAT®OV. -
Ynoloiro 31.12.2020 150.000,00

284.750.939,05
(280.947.483,29)
3.803.455,76
133.070.,46
3.936.526,22

300.038.852,23
(296.117.722,26)
3.921.129,97
999.32
3.922.129.29

KOKAOG epyaoicov (kaBapog)
KooTog mwAnoewyv

Mikté amotékeoua

Aoitd cuvNen écoda

241.286.80 8.651.546,25
- 1.638.382,71
- (2.500.000.,00)
241.286.80 7.789.928,96

9.185.217.01

1.638.382,71
(2.500.000,00)
8.323.599.72

150.000.00 142.383,96

(1.186.559,29) 142.383,96
(438.390,43)
(19.901,97)
(50.589,25)
25.578,88
10.357,23

2.277.021,39

(1.208.471,39)
(446.425,91)
(1.747,66)
(167.879.76)
60.136,05
13.004,27
2.170.744,89
26.248,56
(74.901.89)
2.122.091.56
(505.180.,01)
1.616.911,55

‘E€06a Sloiknong

‘E€oba iBeong

Aoirra £€oda kal {nuIEg

ATTOUEIDOEIG TTEQIOLOIAKRV OTOIXEIDV (KaBapo TTood)
'ECO5A CLUPETOXGV KAl ETTEVODOEDV

AoiTtd €é008a kal KEpdn

ArmroteAéopaTa PO TOKWV KAl POPLV

MoT®TIKOI TOKOI KAl cLVAPN E006a 36.399.72
XPEWOTIKOI TOKOI KAl cLVAPN £€06a (154.122,79)
ATTOTENECHA TTPO POPGLV 2.159.298,32
DOPOI EICOSHUATOG (520.915,61)
ATTOTENETHA TTEPIOSOL HETA ATTO POPOLG 1 2,71

KaANiBia, 31 Maiov 2021

O YMNEYOYNOX AOCTIZTHPIOY
REVIVAL CONSULTING SERVICES S.A.

O NMPOEAPOX TOY AX O ANTINPOEAPOX TOY AX

MMNOYPTIAAALI OQMAL
A.A.T. AK 609253

MMNOYPTIAAAZ NIKOAAOX
A.AT. Al 087473

ANTYMNAZX FEQPFIOX
A.A.T. AN 065714 - AP. AAEIAX 009604

'EKOEIH ANEZAPTHTOY OPKQTOY EAEFKTH AOTIITH

Mpog ToLg MeToxoLG TG ETaipeiag «kKENTPO KINHTHE THAE®QNIAX KAl HAEKTPONIKOY ESONAIZIMOY ANQNYMH EMIMOPIKH ETAIPEIA»
‘EkBgon EAéyxou emi TV Olkovoulkev Karaotdoewv
Fveun ‘Exoupe eAEYEeEl TIG CLVNUPEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TNG eTaipeiag KENTPO KINHTHI THAEDQNIATL KAl HAEKTPONIKOY EZOMAIZIMOY ANQNYMH EMMOPIKH ETAIPEIA (n ETaipgia), oI OTToieg aTTOTEAOLVTAI ATTO TOV ICOAOYIOUO TNG
31ng Aekepppiov 2020, TIG KATAOTACEG ATTOTEAECHATOV KAl PETAROAGV KABAPNG BEONG TNG XPNOEWGS TTOL €ANEE TNV NUEOOUNVIA ALTH, KAOMG KAl TO OXETIKO TTPOCAPTNHA. KATA TN yYVOUN PAG, Ol CUVNUUEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
TTapoLoIAloLy edAoYa, aTd KABe oLOIWSN ATTOYN, TNV OIKOVOUIKY) Béon NG etaipgiag KENTPO KINHTHE THAEDQNIAL KAl HAEKTPONIKOY EZONAIZIMOY ANQNYMH EMIOPIKH ETAIPEIA katd tnv 31n AekeuPpiov 2020 kal Tn
XONHATOOIKOVOUIKY) TNG €TTIS0OCN YIA TN XENON TTOL EANEE TNV NPEPOUNVIA ALTA, COPPGVA e TIG SIATASEIG TOL N.4308/2014 OTIWG ICXVEI
Baon Mveung Alevepynoape Tov éAeyXd HAG OLUPWVA e Ta Alebvr MpoTuma EAEyxou (AME) OIS auTd 4oLV evowpaTwOe oty EAANVIKA NopoBeoia. Or ebBVOVES HAG, COUPGVA PE TA TTPGTOTIA ALTA TTEPIYPAPOVTAI TIEQAITERW OTNV
EvOTNTA TNG €KOEONG PAG “"ELOVVEG EAEYKTH YIA TOV EAEYXO TGV OIKOVOUIK®V KATAoTACEewV". EipacTte ave§dptnTol amod Ty Etaipeia, kad' oAn Tn Sidpkeia Tou SIopIoUoL Yag, cLUP®VA e Tov KoSIka AcovioAloyiag via EmayyeAuaTtieg
EAeYKTEG TOL ZLUPBOLAIOL AlEBVEY MPOTOTTIWY AEOVTOAOYIAG EAEYKTQOV, OTTWG aLTOG Exel evOUATWOE oTnNV EAANVIKY NopoBeaia Kal TIG amaithoeg SEOVTOAOYIAG TTOL OXETILOVTAI UE TOV EAEYXO TV OIKOVOUIKGY KATAOTACEWY OTNV EANGSa
Kal £XOLUE EKTTANPATEI TIG SEOVTONOYIKEG HAG LTTOXPEMTEIG COPPWVA UE TIG ATTAITAOEIG TNG I0XLOLOAG VOPOBESIAG KAl TOL TTPOAVAPEPOUEVOL KWSEIKA AeOVTOAOYIAG. MIOTELOLUE OTI TA EAEYKTIKA TEKPNOIA TTOL £XOLUE ATTOKTH\OEI €ival ETTAOKN
KAl KATAAANAQ va TTapéxovy RAon yia TN yvaun Yag.
EvBbveg TNG Aloiknong emi TV Oikovouik®dv KaraoTtdoewv H Sioiknon éxel TNV bBLVN yIA TNV KATAPTION KAl EDAOYN TTAPOLOIACN TWV OIKOVOUIKGV KATAOTACE®Y CLPG®VA He TIG SIaTagelg Tou N.4308/2014 6Twg 10XLEl, OTIWG KAl YIa
EKEIVEG TIG SIKNISEG ETWTEPIKOL EAEYXOUL TTOL N SloikNoN KABopIlel G ATTapaiTNTEG, OTE VA KABIoTATAl SLVATA N KATAPTION OIKOVOUIKGY KATACTACE®Y ATTAAAYHEVGDV ATTO OLOIMSEG OCPANUA, TTOL OPEIAETAI €iTE OE ATTATN €iTe O AaB0og. KaTta
TNV KATAPTION TV OIKOVOUIKGV KATAOTACEWY, N Sloiknon eival utredBuvn yia TNV afloAdynon TG IKavoTnTag Tng ETaipeiag va cuvexioe T §0actnpidotnTd TG, YVWOTOTIOIOVTAG OTTOL CLVTPEXEN TETOIA TTEQITITON, TA BEUATA TTOL
oxeTiCovTal Pe TN cLvexILoUEVN §0acTNEIOTNTA KAl TN XPNON TNG AOYICTIKAG apXNG TNG oLvexi{dPevng §p0acTnEIoTNTAG, EKTOG Kal €av N Sioiknon &ite TTPOTIOETAI va pevoToTToINCE TNV ETaipeia 1) va Slakowel T §pacTneioTnTd TnG N Sev Exel
AN PEANICTIKA EVOACKTIKH ETMAOYR ATTO TO VA TIOOREI O 'ALTEG TIG EVEPYEIES.
EvB0veg EAeykTn Yia Tov ‘EAeyxo Tev Oikovopikev Kataotacewv O GTOXO! UAG €ival va ammoKTACOLPE EDAOYN SIACPAANICN YIA TO KATA TTOGO Ol OIKOVOMIKEG KATACTACEIG, OTO CLVOAO TOLG, Eival ATTAAAYUEVEG aTTO OLCIWSEEG TPAAUA, TTOL
OMEINETAl €iTE T€ ATTATN €iTE 08 AABOG KAl VA EKSWOOLUE EKOETN EAEYKTR, N OTTOIA TTEQIAAUBAVE TN YVOUN HAG. H ebAOYN SIa0@ANCN CLVIOTA SIACTPANCN LYNAOL ETTITTIESOL, AAG &gV Eival eyybNON OTI O EAEYXOG TTOL SIEVEQYEITAI TOPPOVA HE
Ta ATIE, OTT®G ALTA £XOLY eVOWPATWOE TNV EAANVIKT) NopoBeaia, Ba evtoilel TTAVTA £va OLCIMSEG CPAAUIA, OTAV ALTO LTTAPXEL. TPAAUATA SVOVATAI VA TTPOKLYOLY aTTd aTATN N ATTO AJBOG KAl BEWPEOLVTAI CLOIOSN OTAV, UEUOVOUEVA I
aBpoIoTIKA, Ba PTTopoLOE EDAOYA VA avapévetal 0TI Od emNEEAlaV TIG OIKOVOUIKES ATTOPACEIS TV XPNOTWY, TTOL AAPPRAvVOVTAl YE BATN ALTEG TIG OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG. QG KABAKOV TOL EAEYXOL, COUPWVA PE TA AME OIS ALTA £XOLV
evowpaTwOel oTNV EAANVIKr) NopoBeoia, aokoVbUE ETTAYYEAUATIKR) KPION Kal SIATNOOVLUE ETTAYYEAUATIKO OKETTIKIOPO KAB' OANn TN Sidpkeia Tou eAéyxou. Emiong: ¢ Evromi{oupe Kal aglohoyobUE TOLG KIVELVOLG OLOIME0LE CPAANIATOG OTIG
OIKOVOUIKEG KATACTACEIG, TTOL OPEIAETAI €iTE OE ATTATN €iTe O AABOG, OXeSIATOVTAG KAl SIEVEQYVTAG EAEYKTIKEG SIASIKATIEG TTOL AVTATIOKEIVOVTAI GTOLG KIVELVOLG ALTOVG KAI ATTOKTOVHE EAEYKTIKA TEKUNOIA TTOL €IVAl ETTAPKN KAl KATAANAQ
yia va mapéxouv BAon yia TNV yvoun pag. O KiveLvog Un eVTOTIIOHOL OLOIMSOLS CPAAUATOG TTOL OPEAETAl Ot ATIATN €ival LYNAOTELOG ATTO ALTOV TTOL OPEINETAl Ot AABOG, KABWG N ATTATN UTTOPE VA EUTTEPIEXEl CLMTTAIYVIA,
TIAQOTOYPA®IA, EOKEPUEVEG TTAPAAEIWEIG, WELSEIG SIARERAIDTEIG ) TTAPAKAPYN TV SIKAIGGWV ETWTEPIKOL EAEYXOL.
¢ KatavooULue TIG SIKAIGEG ECWTEDIKOL EAEYXOL TTOL OXETIZOVTAI E TOV EAEYXO, HE OKOTIO TO OXESIAOUO EAEYKTIKGV SIASIKATICV KATAMNAGY YIA TIG TIEPIOTATEIG, AANG OXI e OKOTTO TNV SIATOTIAON YVAUNG £TT TNG ATTOTEAECUATIKOTNTAG TV
SIKNIS@V £0WTEPIKOL EAEYXOL TNG ETaIPEIAG. ¢ AZIOAOYOLUE TNV KATAAANAOTNTA TGV AOYIOTIKGV APXWV KAl HEBOSWY TTOL XONOIHOTIOINENKAY KAl TO €DAOYO TV AOYIOTIKGOV EKTIUNCE®Y KAl TV OXETIKWV YVOOTOTTOINCERDY TTOL £YIVAY ATTO TN
Aloiknon. ¢ ATTO(AIVOUACTE YIA TNV KATAANAOTNTA TNG XPHONG aTto TN 810iknon TNG AOYICTIKNG APXAS TNG CLVEXIZOUEVNG SpA0TNEIOTNTAG KAl PE PACN TA EAEYKTIKG TEKMAPIA TTOL ATTOKTAONKAV YIa TO €4V LTTAPXE OLOIWENG ABEPAIGTNTA
OXETIKA PE YEYOVOTA 1) OLVONKEG TTOL PTTOPE VA LTTOSNAGVOLY 0LCIWSN ABERAIOTNTA WG TTPOG TNV IKAvOTNTA TNG ETalpeiag va cuvexioe TN 5paoTnpidTTd TnG. Edv cupmepdvouLpe OTI LPICTATAI CLOIMSNG ARERAIOTNTA, €iuaoTE
LTTOXOEWUEVOI OTNV EKBECN EAEYKTA VA ETTIOTACOLUE TNV TTPOCOXN OTIG OXETIKEG YVWOTOTTOINCEIG TWY OIKOVOUIKGYV KATACTACEW®Y 1) €AV ALTEG Ol YVWOTOTTIOINCEIG EiVal AVETTAPKEIG VA SIAPOPOTIOINCOLUE TN YVOUN UAG. Ta cuptepdouaTd
pag Pacilovtal oe eAeYKTIKA TEKUNPIA TTOL ATTOKTVTAI UEXPI TNV NUEQOUNVIA TNG EKBEONG EAEYKTT). QOTOCO, HEANOVTIKA YeyovoTa 1 CLVONKEG EVOEXETAI VA £XOLV WG ATTOTEAeOUA N ETaipeia va TTaboel va AEToLPYEl WG TLVEXIOPEVN
5paoTNEIOTNTA. * AEIOAOYOULE TN CLVOAIKH TTAPOLCIACN, TN SOUR KAl TO TIEQIEXOMEVO TWV OIKOVOUIKGV KATAOTACE®Y, CUUTTEPIAAUBAVOUEVRV TWV YVWOTOTIOINCE®Y, KABWG KAl TO KATA TTOCO Ol OIKOVOUIKEG KATACTACEIG ATTEIKOVICOLY TIG
LTTOKEIPEVEG CLUVAAAQYEG KAl TA YEYOVOTA UE TOOTTO TTOL ETMITLYXAVETAI N EDAOYN TTAPOLTIAON.
MeTagL ANV BeUATWY, KOIVOTTOIOLHE OTn SI0iKNoN, TO OXeSIAlOUEVO EDPOG KAl TO XPOVOSIAYPAUUA TOL €AEYXOL, KABMG KAl CNUAVTIKA ELPAUATA TOL EAEYXOL, CLUTIEQIAAUPAVOUEVGMV OTTOIV CNUAVTIKGYV EANEIWERDY OTIG SIKNISEG
€0WTEPIKODL EAEYXOL EVTOTTICOLHE KATA TN SIAPKEIQ TOL EAEYXOL PAG.
‘ExBeon emi ANV NopikeVv kai KavovioTIKeV Amaitnoemv Aappavovtag urmown o1 n Sloiknon éxel TN bBLVN YIa TNV KATAETION TNG EKOeoNG AlaXEipIoNG TOL AIOIKNTIKOL TLPROLAIOL, KAT' £PAPPOYH TV SIATASEWY TNG TTAPAYPAPOL 5
TOL APOPOL 2 (UEPOoG B) ToL N. 4336/2015, onueicdvoLue OTI: a) Katd Tn yvoun uag n'EkBecn Alaxeipiong Tou AlOIKNTIKOL ZLMPBOLAIOL el KATAPTICOE COUPWVA HE TIG ITXVOLOES VOUIKES ATTAITACEIG TOL APBPoL 150 Tou N. 4548/2018 kal TO
TIEQIEXOPEVO AVLTAG AVTIOTOIXEI PE TIG CLVNUPEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TG XPNONG TToL €éAnge TNV 31/12/2020. B) Me BAoN TN yvVAON TTOL ATTOKTNCAUE KATA TOV EAeyXO pag, yia Tnv etaipeia «KENTPO KINHTHI THAEDQNIATL KAI
HAEKTPONIKQOY EZOMAIZMOY ANQNYMH EMIMOPIKH ETAIPEIA» kai TO TIEPIBANMOV TNG, SEV £XOLME EVTOTTIOEI OLOIWSEIC AVAKPIREIEG OTNV EKBECN AIQXEIPIONG TOL AIOIKNTIKOV TNG ZLUBOLAIOL.

ABnva, 26 lovAiov 2021
PKF EYPQEAETKTIKH A.E. O OpK®TOG EAYKTAG AOYIOTNG
OpKwTOi EAEYKTEG AOYIOTEG
A. Knoioiag 124, 115 26 - ABriva
AM.L.O.EA: 132
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